年 月 日

株式会社益製作所　　御中

見積書No.または修理伝票No.

注文書番号（注番）

希望納期 年 月

支払方法 ① 締 日

②

　合計金額（消費税抜き） ￥ ③

社　名（支店・営業所）

住　所 〒 －

電話番号・ＦＡＸ

担当者名（部署名・役職名・氏名）

連絡先（メールアドレス）

送り先社名

送り先住所 〒 －

送り先電話番号・ＦＡＸ

社　名（支店・営業所）

経理担当者名

理担当者連絡先（メールアドレス）

※送り先が上記と同じ場合は、「同上」と記載下さい。

西暦

注　　　文　　　書

下記の通り、注文致します。
※見積書・修理伝票、御社「特定商取引法に関する記述」に関して承諾を致しました。

日 希望

西暦

　ご注文時には、必ず下記項目を記載の上、当書面を注文書と一緒にメールにてお送り下さい。

※御社仕様の注文書に下記項目の相当内容を記載した書類でも可能です。

払い

電子手形（手形サイト６０日）

　納品後、　　　　日までに

☑ 銀行振込

電話 ＦＡＸ

電話 ＦＡＸ

様式：20250901-1

■納品書・請求書の送付につきましては、メールでの送信のみとさせていただきます。

※納品書・請求書の送り先が上記注文者と同じ場合は下記は記載不要です。

＜納品書・請求書の送り先メールアドレス等＞